Offene Ganztagsschule

Ferienkalender 2023/24 fur die GGS Theodor-Heuss

Liebe Eltern,

in den Ferien und an den beweglichen Ferientagen im Jahr 2023/24 bieten wir lhnen an den
nachfolgend aufgefuhrten Terminen eine Betreuungsmaglichkeit fur Ihr Kind an.

Ferienzeiten
Herbstferien

Weihnachtsferien

Osterferien
Pfingstferien

Sommerferien

02.10.2023 - 13.10.2023

21.12.2023 - 29.12.2023
02.01.2024 - 05.01.2024

25.03.2024 - 05.04.2024

21.05.2024

08.07.2024 - 27.07.2024
29.07.2024 - 20.08.2024

Bewegliche Ferientage

Pad. Konferenz
ganztag.Fortbildung
Pad.Konferenz
bewegl. Ferientag
Rosenmontag
Veilchendienstag
Pad. Konferenz
Lehrerausflug
Freitag nach

Christi Himmelfahrt

Wallfahrt der Caritas

www.caritas-wesel.de

21.09.2023
19.10.2023
06.12.2023
09.02.2024
12.02.2024
13.02.2024

.05.2024
31.05.2024

10.05.2024

01.07.2024

ogs-flueren@caritas-wesel.de

Betreuung an der GGS Theodor Heuss

Offener Ganztag geschlossen
Betreuung an der GGS Theodor Heuss

Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Betreuung an der GGS Theodor Heuss

Offener Ganztag geschlossen
Betreuung an der GGS Theodor-Heuss

Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Offener Ganztag geschlossen
Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Offener Ganztag geschlossen
Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Betreuung am Teilstandort Bislich

Offener Ganztag geschlossen

Offener Ganztag geschlossen


http://www.caritas-wesel.de/
mailto:ogs-flueren@caritas-wesel.de

