

## Offene Ganztagsschule

## Ferienkalender 2023/24 für die GGS Theodor-Heuss

Liebe Eltern,

in den Ferien und an den beweglichen Ferientagen im Jahr 2023/24 bieten wir Ihnen an den nachfolgend aufgeführten Terminen eine Betreuungsmöglichkeit für Ihr Kind an.

## **Ferienzeiten**

Herbstferien	02.10.2023 - 13.10.2023	Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Weihnachtsferien	21.12.2023 - 29.12.2023 02.01.2024 - 05.01.2024	Offener Ganztag geschlossen Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Osterferien	25.03.2024 - 05.04.2024	Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Pfingstferien	21.05.2024	Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Sommerferien	08.07.2024 - 27.07.2024 29.07.2 <mark>024 - 20.08.2024</mark>	Offener Ganztag geschlossen Betreuung an der GGS Theodor-Heuss

## Bewegliche Ferientage

Päd. Konferenz	21.09.2023	Betreuung an der GGS Theodor Heuss
ganztäg.Fortbildung	19.10.2023	Offener Ganztag geschlossen
Päd.Konferenz	06.12.2023	Betreuung an der GGS Theodor Heuss
bewegl. Ferientag	09.02.2024	Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Rosenmontag	12.02.2024	Offener Ganztag geschlossen
Veilchendienstag	13.02.2024	Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Päd. Konferenz	.05.2024	Betreuung an der GGS Theodor Heuss
Lehrerausflug	31.05.2024	Betreuung am Teilstandort Bislich
Freitag nach		
Christi Himmelfahrt	10.05.2024	Offener Ganztag geschlossen
Wallfahrt der Caritas	01.07.2024	Offener Ganztag geschlossen

www.caritas-wesel.de ogs-flueren@caritas-wesel.de